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Amplasament: Extravilan, Municipiul Arad,
Autostrada A1, km 548+250 stânga-
dreapta,idenƟficat prin CF nr. 331521, 331522,
333544, 333546, 333548, 333550, 333568, 333570,
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CONSTRUIRE STAȚIE DISTRIBUȚIE CARBURANȚI,
TOTEM, UNIPOL, PANOU PUBLICITAR ȘI SERVICII
SPĂLĂTORIE AUTO, RESTAURANT, PARCARE

N

ORTOFOTOPLAN

PLAN DE ÎNCADRARE

Terenuri arabile în extravilan

Zone verzi existente

Canale

Zone verzi amenajate / propuse

Zonă interdicție de construire autostradă
Zonă de protecție față de axul liniei de cale ferată
223 Arad-Nadlac

Limită zonă studiată = 277.538,38 mp

Limită incintă reglementată = 24.188,00 mp

ZONIFICAREA FUNCȚIONALĂ:

Limita de implantare / zonă edificabilă:
retragere H/2, dar nu mai puțin de 2m

Limită proprietăți - parcele lotizate

CIRCULAȚII:

Carosabil astfalt

Drum de exploatare, drum de pământ

SERVICII și COMERȚ - Z1, Z2, Z3, Z4
Circulații, spații verzi, construcții
tehnico-edilitare - Z1, Z2, Z3, Z4

PUZ aprobat prin HCLM Arad nr.501 / 13
Decembrie 2018

Zonă de siguranță față de axul liniei de cale ferată
223 Arad-Nadlac

Drum comunal - DE 780: DRUM AFLAT ÎN
PROPRIETATEA STATULUI ROMÂN, cu drept de
administrare în favoarea Stațiunea de Cercetare-
dezvoltare pentru creșterea bovinelor Arad, conform
CF 333622 Arad

Z1 - COMERȚ, SERVICII și dotări aferente, circulații, spații verzi,
construcții edilitare, mijloace / panouri publicitare;
Z2 - Circulații, spații verzi, dotări aferente, construcții edilitare,
mijloace / panouri publicitare.
Z3 - COMERȚ, SERVICII și dotări aferente, circulații, spații verzi,
construcții edilitare, mijloace / panouri publicitare;
Z4 - Circulații, spații verzi, dotări aferente, construcții edilitare,
mijloace / panouri publicitare;
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DRUM DE SERVICIU PENTRU AUTOSTRADA
DEVIAT LA LIMITA PARCARII SECURIZATE
Pentru a asigura continuitatea drumului de serviciu existent
al autostrazii acesta se va devia astfel incat aceasta va inconjura
spatiul de serviciu propus.

Drumul perimetral de seviciu ala autostarzii se va realiza cu structura
rutiera din balast si piatra sparta.
Suprafata de teren ocupata de acest drum perimetral va fi cedat gratuit
in proprietatea adminsitratorului autostrazii prin act notarial.

podet propus

CF349188

DRUM DE EXPLOATARE AFLAT IN
PROPRIETATEA STATULUI,POATE
ASIGURA CONTINUITATEA DRUMULUI DE
SERVICIU DE LA AUTOSTRADA IN CAZUL
IN CARE LA SUBTRAVERSAREA
PASAJULUI DE CATRE DRUMUL DE
SERVICIU NU RAMANE SPATIU SUFICIENT
PENTRU ASIGURAREA CONTINUITATII
ACESTUIA

CF 333622

DRUM DE EXPLOATARE AFLAT IN
PROPRIETATEA STATULUI, POATE ASIGURA
CONTINUITATEA DRUMULUI DE SERVICIU DE LA
AUTOSTRADA IN CAZUL IN CARE LA
SUBTRAVERSAREA PASAJULUI DE CATRE
DRUMUL DE SERVICIU NU RAMANE SPATIU
SUFICIENT PENTRU ASIGURAREA
CONTINUITATII ACESTUIA

CF 333622

GARD DE PROTECTIE
AUTOSTRADA

INDICATOR EXISTENT

CONTAINER

POARTA DE IESIRE CATRE
DRUMUL DE EXPLOATARE

DRUMUL DE EXPLOATARE CARE LEAGA
CELE DOUA OBIECTIVE

INDICATOR EXISTENT

PANOU PUBLICITAR

DRUM DE EXPLOATARE AFLAT IN PROPRIETATEA STATULUI,
POATE ASIGURA CONTINUITATEA DRUMULUI DE SERVICIU

DE LA AUTOSTRADA IN CAZUL IN CARE LA
SUBTRAVERSAREA PASAJULUI DE CATRE DRUMUL DE

SERVICIU NU RAMANE SPATIU SUFICIENT PENTRU
ASIGURAREA CONTINUITATII ACESTUIA
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Zonă de siguranță linie de cale ferată 223 Arad-Nadlac

LIMITE:

Limită zonă studiată = 277.538,38 mp

Limită incintă reglementată = 24.188,00 mp

ZONIFICAREA FUNCȚIONALĂ:

Limită de implantare / Zonă edificabilă:
retragere H/2, dar nu mai puțin de 2m
Limită proprietăți - parcele lotizate

SERVICII și COMERȚ - Z1, Z2, Z3, Z4
Circulații, spații verzi, construcții
tehnico-edilitare - Z1, Z2, Z3, Z4
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4 LOCURI INCARCARE
ELECTRICA RAPIDA

PENTRU AUTOTURISME

STATIE CARBURANTI

17 LOCURI  PARCARE
PENTRU AUTOTURISME

30 LOCURI PARCARE
SECURIZATA AUTOCAMIONE

GARDUL SE VA CONTINUA

ASIGURAREA SCURGERII
APELOR PLUVIALE

DRUM DE SERVICIU ASFALTAT INAINTE
SI DUPA TRAVERSAREA BRETELEI DE

ACCES PE O LUNGIME DE 20M,
PREVAZUT CU BARIERE DE ACCES

3 LOCURI  PARCARE
PENTRU AUTOCAMIOANE

6 LOCURI  PARCARE
PENTRU AUTOTURISME
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108.92108.95
109.02
109.06109.05

109.91
109.89
109.89
109.88
109.83109.77109.69109.83

110.67110.63
110.73
110.78110.85

110.51

111.31

111.34111.32111.26
111.19111.17111.22111.28

112.16112.21112.30112.33112.34

112.92112.89112.91112.83112.82

112.61112.58

104.40
104.22 104.14 104.09 104.05 103.49 103.09

103.08 102.98 103.23

102.93
103.10103.01103.06103.28

103.57103.56104.18104.40104.45

104.51

104.41
104.48

104.39 104.35 103.64 103.21
103.16

103.18
103.51

103.65

104.05

102.53103.96

104.37104.51
104.58104.63

104.56

104.72

104.54

104.51

104.62

104.64

104.48

104.76

105.44
102.41

105.65

105.42
104.85

104.92

104.94

105.30

104.89
104.94

104.82

105.06

104.92

105.03

105.12
105.17

105.26

105.32

105.12

104.93

104.59

104.58

104.44
104.29

104.41

104.55
104.54

105.02

104.50104.65
104.77

104.79
104.83105.13105.12105.12105.15

104.95 104.77

104.92

104.97
105.11105.13

104.88

105.07 105.07
105.18105.19

105.03
105.01104.79

104.84
104.95104.96

105.08

104.75

104.87
104.89105.20105.08

104.85

104.67104.66
104.81104.94

104.88

104.76

104.62
104.63104.17104.60104.51
104.62104.63
104.67104.62

104.61
104.15103.95104.13
104.57
104.45104.47104.47 104.58

104.06104.11103.57

104.60104.75104.93104.99105.03104.90104.69104.32

104.84
104.74 104.63 104.93 105.09 104.94 105.00 104.97 104.90

104.21103.54104.14
104.22103.86104.25

103.93104.38
104.40104.41103.89104.37104.33103.86104.31

104.24103.75104.20102.91102.38103.00103.76103.72

103.87103.79
104.25

104.31

104.76
104.37

102.94102.45102.93103.16
103.46102.63103.51

103.65103.16103.74
103.94103.39103.78

104.31

104.66
104.59

104.53
104.38

104.45
104.56
104.52

104.64
104.63 104.45

103.54
103.71
103.61103.48103.43

104.70
104.86

104.87

103.60103.71
103.50103.56

105.21
105.20 105.13

106.02
106.03

106.00
105.99

107.96
107.98 108.10

108.07

106.64
106.61106.55

106.56

107.90

107.94
107.82 107.83

109.24
109.27

109.20

109.20
109.24
109.27

109.38
109.42

111.20
111.18
111.02

111.00
111.04

111.08110.88
110.88

112.50
112.50

112.52112.54 112.68
112.67112.69112.71

112.89
112.88
112.74

112.75

111.77
111.75

104.90104.92104.95

105.00
104.51

104.43103.93
104.46

104.30
104.22104.82

104.46104.41 104.33
104.20

104.79

104.34104.41
103.89

104.86104.48
104.89

104.83

104.91
104.88

104.88104.89
104.90104.88

104.93

104.50

104.30

104.38104.42

104.97104.93
104.94
104.99

104.24
103.53

104.05

104.37
104.44

104.53
104.37104.16104.17

103.65104.90

104.15103.66

104.10

103.70104.19
104.21

104.85
104.85

104.86 104.82104.84
104.99

104.92
104.92

104.87

104.87104.14
103.67104.15
104.44

104.43

104.45
104.65

103.86
103.75103.81

103.88
104.07104.08
103.86
103.86103.15
102.63
103.14102.35

102.32

103.01102.46102.93
103.08

102.61
103.09104.51

104.53
105.07

104.00
103.45104.00

104.80

104.28
104.37

104.27
104.24

104.33

103.88
103.88103.35
104.77

103.81
103.33
103.76

103.83
103.33

103.83
103.82

103.31103.82

104.79
104.72
104.73

104.63
104.63

104.20
104.25

104.37 104.70104.73
104.47
104.57
104.58104.58

104.74
104.75104.71

104.70103.50
103.50

104.76
104.76

103.54
103.08103.57

103.87
103.76

103.63

104.80
104.79 104.86
104.62

104.60 104.82
104.83104.70
104.70 104.64

104.64104.90

103.06
102.59103.09

102.48
103.08
102.56
103.07 103.50

103.04
103.53

104.85104.86
104.80

104.81

103.99
103.86

103.92

103.84
103.84

103.71
103.20
103.68

104.89
104.90104.87104.88

104.96
104.97

104.84
104.81

105.02

103.87
103.38103.90

105.05
105.07

104.98

104.97

104.00
104.04

104.20

104.23
104.22

105.14
105.13
105.07

105.08

105.20

104.04
103.53104.03

105.20
105.22
105.16

105.15

104.33
104.30

104.45
104.30104.26

105.30
105.29
105.26

105.25

105.34

104.16
103.66104.19

105.36
105.38
105.25

105.25

105.45
105.45
105.42

105.43

105.52

104.48
104.49

104.49
104.67

104.45

104.58

104.66
104.69

104.49

104.61

104.84
104.88

104.62

104.28

104.56
104.49

104.48

104.40

104.42
104.37

104.54

104.09

104.58
104.56

104.53

104.66

104.63
104.67

104.67
104.61

104.53
104.55

104.58
104.52

104.63
104.53

104.50

104.56

104.05
102.99104.08

104.53

104.36

104.51
104.50

104.49
104.06

104.60

104.51
104.53

104.34
104.57

104.71

104.71
104.74

104.74

104.73
104.22

104.32 104.57

104.89
104.32

104.79104.79

104.81
104.84104.84

104.62

104.13103.99
104.36104.40

103.14104.37
103.77

105.09
104.63
105.19

105.08
105.10105.12 105.09

105.18
104.79

104.64
103.23

104.60

104.71104.72

104.55104.32

104.59
104.36

104.76
104.36

105.19

104.46

105.22
104.44

105.36104.31
104.06

103.36
104.09104.31

105.34

104.89
104.72

104.32
103.91103.08

103.74104.32

104.32
103.70

102.89
103.75

104.67

104.72
104.34
104.22

104.75

104.46

104.50

104.52

104.64

104.62
104.53

104.38
104.41

104.18
104.33

104.46

104.34
104.17

104.12
104.24 104.41

104.51
104.28

104.31
104.47

104.56
104.49

104.61

104.62

104.51

104.46

104.52

104.69

104.61

104.48

104.34

104.27

104.29

104.33

104.31

104.24

103.98

104.17

104.37

104.57

104.49

104.70

104.64

104.50

104.45

104.47

104.35

104.45

104.44

104.38

105.76
105.77

105.63

105.60
105.46

105.36
105.53

105.60

105.73105.69

105.61105.63

105.48

105.40
105.30

105.20
105.36

105.40

105.57
105.52

105.49105.45

105.31

105.22
105.13

105.05
105.19

105.20

105.40
105.37

105.26
105.26

105.17

105.05

104.97
104.88
105.01

105.11

105.19105.16
105.11105.12

105.02

104.92
104.82104.74

104.84

104.92

105.06105.06105.06105.14

104.99

104.89

104.85
104.75104.82

104.92

104.92

105.06105.10105.07
105.10

104.97

104.91

104.77
104.78

104.88
104.97

105.06

105.09
105.10

105.15105.16

105.09

104.95

104.84
105.05105.00

105.05

105.11

105.23105.24
105.33105.34

105.16

105.18

104.98
105.05105.09

105.05

105.16

105.21

105.34105.36
105.43105.42

105.28

105.19

105.07105.05
105.07

104.36
104.32
104.25

104.08
103.35103.78

103.69
103.29103.70

104.33
104.36

104.51

104.54
104.22

103.97103.86

104.06104.05

102.99102.39103.00102.38103.13102.89103.12
104.57

104.52

104.14
104.52
104.32

104.42

104.43

104.76

104.48

104.39

104.38

104.87

104.64

104.67

104.55

104.51

104.65

104.90

104.67

104.54

104.66

104.46

104.22

104.52

104.40

104.70

104.63

104.82

104.63

104.60

104.76

104.43

104.71

104.56

104.44

104.45

104.83

104.70

104.69

104.62

104.84

104.63

104.61

104.81

104.83

104.90

104.71

104.64

104.52

104.62

104.02

104.95

104.48

104.45

104.33

104.42

104.60

104.15

104.75

104.49

104.41

104.56

104.43

104.35

104.32

104.28

104.11

103.83
103.96

104.28

104.39

104.05

104.49

104.35

104.02

103.95

104.14

104.26

104.49

104.16

104.69

104.17

104.66

104.76

104.30

104.69

104.33

104.77

104.59

104.35

104.29

104.18

104.18

104.46

104.40

104.33

104.38

104.67

104.54

104.33

104.40

104.50

104.78

104.41

104.43

104.52

104.44

104.58

104.64

104.34

104.61

104.85

104.56

104.41

104.42

104.48

104.42

104.54

104.57

104.65

104.49

104.38

104.47

104.53

CN 639

CN 639

PAVILION COMERCIAL
Statie Distributie Carburanti

Parter _ S~350mp

50
.0

0

100.00

100.00

20.00
20.00

21.18
5

24.63

26.43

25
.4

0

17
.4

0

ELEMENTE SITUATE LA MARGINEA AUTOSTRAZII
(PARAPETE, SANTURI, RIGOLE, ASEMNALIZARE
VERTICALA) VOR FI RELOCATE SI REALIZATE
CORESPUNZATOR CU RESPECTAREA
PREVEDERILOR LEGALE IN VIGOARE

ELEMENTE SITUATE LA MARGINEA
AUTOSTRAZII (PARAPETE, SANTURI,

RIGOLE, ASEMNALIZARE VERTICALA) VOR
FI RELOCATE SI REALIZATE

CORESPUNZATOR CU RESPECTAREA
PREVEDERILOR LEGALE IN VIGOARE

PODET DALAT
EXISTENT-SE

PRELUNGESTE PE SUB
BRETEAUA DE INTRARE

SI DRUMUL DE ACCES

ZONĂ DE SIGURANȚĂ LINIE CALE
FERATĂ 223 ARAD - NĂDLAC

ZONĂ DE PROTECȚIE LINIE CALE
FERATĂ 223 ARAD - NĂDLAC

AX LINIE CALE FERATĂ 223
ARAD-NĂDLAC

CONSTRUIRE  STAȚIE DISTRIBUȚIE CARBURANȚI,
TOTEM, UNIPOL, PANOU PUBLICITAR ȘI SERVICII

SPĂLĂTORIE AUTO, RESTAURANT, PARCARE
P+3,

ÎNĂLȚIME MAXIMĂ 15,00M

Limită de implantare / Zonă
edificabilă:
retragere H/2, dar nu mai puțin
de 2m

Limită de implantare /
Zonă edificabilă: retragere H/2,
dar nu mai puțin de 2m

362973

362973

362973

Z1

Z2

Z3

Z4

Nr. Pct. Coordonatele punctelor de contur   
 X [m] Y [m] Z[m] 
0 1 2 3 
1 528032.5663 207424.9226 0.0000 
2 528083.1830 207658.3839 0.0000 
3 528033.6379 207699.9475 0.0000 
4 528024.5260 207710.8169 0.0000 
5 528025.0764 207713.1320 0.0000 
6 528033.7535 207749.7798 0.0000 
7 527977.9490 207769.2059 0.0000 
8 527978.9212 207729.2277 0.0000 
9 527979.6670 207659.5179 0.0000 
10 527979.5644 207641.4625 0.0000 
11 527979.4700 207623.9909 0.0000 
12 527979.2590 207614.4398 0.0000 
13 527978.3630 207568.2009 0.0000 
14 527977.9746 207543.5235 0.0000 
15 527976.3895 207505.1638 0.0000 
16 527973.1980 207447.3079 0.0000 
17 528032.5663 207424.9226 0.0000 

BILANȚUL TERITORIAL AL INCINTEI STUDIATE

Nr.
crt. TEREN AFERENT

EXISTENT PROPUS

M.P. % M.P. %
1. TEREN ARABIL / PĂȘUNE ÎN EXTRAVILAN 24.188,00 100,00% - -

2.
CONSTRUIRE STAȚIE DISTRIBUȚIE CARBURANȚI,

TOTEM, UNIPOL, PANOU PUBLICITAR ȘI SERVICII
SPĂLĂTORIE AUTO, RESTAURANT, PARCARE 

- -
 14.512,80 60.00 %

3. CIRCULAȚII CAROSABILE, PLATFORME
CAROSABILE, PARCAJE - -

- -

8.465,8 35.00%

4. SPAȚII VERZI AMENAJATE min.
3.628,2 mp

min.
15,00%

5. TOTAL SUPRAFAȚĂ INCINTĂ STUDIATĂ 24.188,00 100,00% 24.188,00 100,00%

Nr.
crt. Proprietar C.F. nr. Suprafață (m.p.) Parcelă Categoria de folosință EXISTENTĂ
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

STANA MARIA FLORICA
CSIPAI MAGDALENA

FODOR MIHAI

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

FODOR MIHAI
CSIPAI MAGDALENA

STANA MARIA FLORICA

STANA MARIA FLORICA

STANA MARIA FLORICA

331521

331522

333544

333546

333548

333550

333568

333570

333571

1.048,00

1.114,00

11.299,00

2.016,00

1.606,00

2.019,00

791,00

1.680,00

2.615,00

A622/2/1

622/3/1

A622/1/1

A622/2/1

A622/3/1

P623/1/1

A622/1/3

A622/2/3

A622/3/3

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

pășune, extravilan

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

teren arabil, extravilan

Nr.
crt. Proprietar C.F. nr. Suprafață (m.p.) Parcelă Categoria de folosință PROPUSĂ
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

STANA MARIA FLORICA
CSIPAI MAGDALENA

FODOR MIHAI

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

CSIPAI MAGDALENA
FODOR MIHAI

STANA MARIA FLORICA

STANA MARIA FLORICA

STANA MARIA FLORICA

331521

331522

333544

333546

333548

333550

333568

333570

333571

1.048,00

1.114,00

11.299,00

2.016,00

1.606,00

2.019,00

791,00

1.680,00

2.615,00

A622/2/1

622/3/1

A622/1/1

A622/2/1

A622/3/1

P623/1/1

A622/1/3

A622/2/3

A622/3/3

CONSTRUIRE STAȚIE DISTRIBUȚIE
CARBURANȚI, TOTEM, UNIPOL, PANOU

PUBLICITAR ȘI SERVICII SPĂLĂTORIE
AUTO, RESTAURANT, PARCARE

intravilan, municipiul Arad

TITLU PROIECT:
Întocmire P.U.Z. și R.L.U. aferent "CONSTRUIRE STAȚIE

DISTRIBUȚIE CARBURANȚI, TOTEM, UNIPOL, PANOU PUBLICITAR
și SERVICII SPĂLĂTORIE AUTO, RESTAURANT, PARCARE"

FAZA :  PLAN URBANISTIC ZONAL - ETAPA II

AMPLASAMENT:
extravilan, județ Arad, municipiul Arad, Autostrada A1 km 548+250 stânga-dreapta,
identificat prin C.F. nr. 331521 Arad, 331522 Arad, 333544 Arad, 333546 Arad, 333548
Arad, 333550 Arad, 333568 Arad, 333570 Arad, 333571 Arad

P.U.Z. PLAN URBANISTIC ZONAL

U04 SUGESTIE DE MOBILARE ETAPA II

LEGENDA

U 04SUGESTIE DE MOBILARE

FODOR MIHAI
CSIPAI MAGDALENA

 Planșa U 04 Sugestii de mobilare este o planșă ajutătoare, în conformitate cu prevederile GM-010-2000,
aprobat prin Ordin 176 / 16.08.2000. Prin aceasta, sunt sugerate posibilități de mobilare a incintei studiate și nu
reprezintă reglementări urbanistice de respectat întocmai.
 Mobilarea incintei, reglementată ca zonă de SERVICII și COMERȚ, specific proiectarea suprafețelor
conostruite, suprafețelor aferente platformelor și spațiilor verzi, numărul locurilor de parcare, ș.a. se vor definitiva
în etapa întocmirii D.T.A.C. și se vor executa în baza proiectelor tehnice de execuție, cu respectarea prevederilor
prezentului PUZ și RLU aferent (condiții pentru construire, regim de înălțime, înălțime maximă, funcțiuni, limită de
construibilitate) respectiv a legislației în vigoare la momentul autorizării și execuției lucrărilor de construire.

Nr.
crt.

1.

2.

3.

4.

5.

BILANȚUL TERITORIAL AL ZONEI STUDIATE

ZONE FUNCȚIONALE

Teren arabil în extravilan

Pășune în extravilan

EXISTENT PROPUS
Suprafață

mp/ha
Procent din
suprafața
studiată %

Spații verzi neamenajate

Spații verzi
amenajate/propuse
Canale
Circulații / plaƞorme
carosabile, parcări
PUZ aprobat conform
Hotărârii nr. 501 din
13.12.2018

6.

7.

8. TOTAL suprafață studiată

Suprafață
mp/ha

Procent din
suprafața
studiată %

22.169 +
59.594,45 =

81.763,45 mp /
8,17 ha

29,5 % 59.594,45  mp
5,95 ha 21,5 %

2.019 mp
0,20 ha 0,73 % - -

34.431,68 mp
3,44 ha 12,3 % 34.431,68 mp

3,44 ha 12,3 %

- - 11.985,09 mp
1,19 ha 4,3 %

14.273,75 mp
1,42 ha 5,14 % 14.273,75 mp

1,42 ha 5,14 %

24.292,50 mp
2,42 ha 8,8 % 36,495,41 mp

3,64 ha 13,1 %

120.758 mp
12,07 ha 43,52 % 120.758 mp

12,07 ha 43,52 %

277.538,38 mp
27,75 ha 100 % 277.538,38 mp

27,75 ha 100 %

N


